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ŞUBELERDEN

HABERLER

ADANA ŞUBE

ANTALYA ŞUBE

TMMOB ADANA İKK BİLEŞENLERİ 
OLARAK ANKARA GAR KATLİAMINI 

ANDIK
10 Ekim Ankara GAR katliamının 6. Yıldönü-
münde DİSK-KESK-TMMOB İKK-Adana Baro-
su ve Tabip Odası olarak yaşamını yitiren barış 
elçilerini anmak için Seyhan Belediyesi Yaşar 
Kemal Kültür Merkezi önündeki barış anıtında 
basın açıklaması yapıp çiçek bıraktık.

TMMOB ADANA İKK BİLEŞENLERİ 
OLARAK MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR 

PLANCILARI HAFTASI ETKİNLİKLERİ 
KAPSAMINDA PANEL DÜZENLENDİ

Mühendis Mimar ve Şehir Plancıları haftası et-
kinlikleri kapsamında 20 Ekim 2021 Çarşamba 
günü saat 14:00’ de “ Gıda Hakkı “ paneli’ne 
katıldık.

TÜRK KIZILAY DERNEĞİ BURDUR ŞUBE 
BAŞKANLIĞI ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Türk Kızılay Derneği Burdur Şube Başkanı 
Şahali Kaya, Burdur İl Göç İdaresi Müdürü 
Gülten Kamit ve Türk Kızılay Derneği Burdur 
Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi meslektaşımız 
Şenel Şeniz Yılmaz Odamızı 1 Ekim 2021 tari-
hinde ziyaret etti.

 “ELMALI-AVLAN GÖLÜ VE SU KAYNAKLARIMI-
ZIN KORUNMASI “ HAKKINDA AKDENİZ GER-

ÇEK GAZETESİ VE  ANTALYA LİDER GAZETESİNE 
RÖPORTAJ VERİLDİ

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik,  4 Ekim 
2021 tarihinde  “ Elmalı –Avlan Gölü ve Su 
Kaynaklarımızın Korunması” hakkında Akde-
niz Gerçek Gazetesine ve Antalya Lider Gaze-
tesine  röportaj verdi.
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ MAKİNE MÜ-
HENDİSLİĞİ BÖLÜM BAŞKANI PROF.

DR.AFŞİN GÜNGÖR ODAMIZI ZİYARET 
ETTİ

Akdeniz Üniversitesi Makine Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Prof.Dr. Afşin Güngör, 8 Ekim 
2021 tarihinde Odamızı ziyaret etti. Şubemi-
zin çalışmaları hakkında bilgi verildi. Akdeniz 
Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü faa-
liyetleri hakkında bilgi alındı. Görüşme iyi ni-
yet temennileri ile son buldu.

ANTALYA EKSPRES GAZETESİ`NE “EL-
MALI-AVLAN GÖLÜ, KURAKLIK VE SU 

KAYNAKLARIMIZIN KORUNMASI “ 
HAKKINDA RÖPORTAJ VERİLDİ

Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, 5 Ekim 
2021 tarihinde Antalya Ekspres Gazetesi`ne 
“Elmalı Avlan Gölü, Kuraklık ve Su Kaynakla-

rımızın Korunması” hakkında röportaj verdi.

ANTALYA EKSPRES GAZETESİ`NE “ANTAL-
YA`NIN DEPREMSELLİĞİ “ HAKKINDA RÖ-
PORTAJ VERİLDİ
Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, 20 Ekim 
2021 tarihinde Antalya Ekspres Gazetesi` ne 
“Antalya`nın Depremselliği” hakkında röportaj 
verdi. 

KUMLUCA BELEDİYE BAŞKANI MUSTA-
FA KÖLEOĞLU ZİYARET EDİLDİ

Yönetim Kurulu Başkanı Bayram Ali Çeltik, Yö-
netim Kurulu Yayın Üyesi Mustafa Karancı ve 
meslektaşımız Yılmaz Altın, 26 Ekim 2021 tari-
hinde Kumluca Belediye Başkanı Mustafa Köle-
oğlu, Belediye Başkan Yardımcısı Osman Duran, 
İmar ve Şehircilik Müdürü Şakir Yıldırım`ı ma-
kamında ziyaret ettiler. Ziyarette deprem bölge-
sinde bulunan Kumluca`nın jeolojisi, deprem ve 
güvenli yapılar hakkında görüşüldü.
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LİDER TV`YE  “ANTALYA`NIN SU KAY-
NAKLARI VE KORUNMASI, KİRLİLİK VE 
ÇEVREYE ETKİSİ “ HAKKINDA RÖPOR-

TAJ VERİLDİ
Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik, 27 Ekim 
2021 tarihinde Lider TV`ye “Antalya`nın Su 
Kaynakları ve Korunması, Kirlilik ve Çevreye 
Etkisi” hakkında röportaj verdi.

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI ÇELENK 
SUNMA TÖRENİNE KATILIM SAĞLANDI
29 Ekim Cumhuriyetimizin kuruluşunun 98.yıl 
dönümü kapsamında, 28 Ekim 2021 tarihinde 
T.C. Antalya Valiliği tarafından düzenlenen 
Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı`na çelenk 
sunma törene katılım sağladık. Yönetim Ku-
rulu Başkanı Bayram Ali Çeltik, üyelerimizin 
yanı sıra , TMMOB Antalya İKK bileşenleri ile 
katılım sağlandı. 

DENİZLİ ŞUBE

Denizli traverten jeoparkı çalışma grubu olarak  
Pamukkale Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. Ah-
met Kutluhan ziyaret edilmiştir. Denizli traver-
ten jeoparkı çalışmaları hakkında bilgilendirme 
yapılmıştır. Üniversitemizinde gereken her türlü 
desteği vereceği belirtilmiştir
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TMMOB Makine Mühendisleri Odası Denizli 
Şubenin düzenlediği kokteyle Şubemizi tem-
silen yönetim kurulu üyesi Burcu ŞİRİN veDi-
dem ÇOBANOĞLU katılım sağladı.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Denizli 
Şubesinin düzenlemiş olduğu kahvaltı etkinli-
ğine şubemiz adına  yönetim kurulu üyesi Bur-
cu ŞİRİN katılım sağlamıştır.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Denizli şubesi-
nin düzenlemiş olduğu geceye şubemizi tem-
silen şube başkanı Doç. Dr. Barış SEMİZ ve yö-
netim kurulu üyesi Burcu ŞİRİN üyesi katılım 
sağlamıştır.

Çevre Şehircilik il Müdürlüğü İmar ve plan-
lama şube başkanlığı görevine getirilen Sayın 
Ferhat ÇITAK beyi makamında şube başkanı-
mız Doç. Dr. Barış SEMİZ, yönetim kurulu üye-
leri Didem ÇOBANOĞLU ve Burcu ŞİRİN ile 
ziyaret ettik.

Denizli Büyükşehir belediyesi tarafından da-
vet edildiğimiz Dedeman oteldeki  toplantıya 
şubemizi temsilen yönetim kurulu üyesi Burcu 
ŞİRİN ve Didem ÇOBANOĞLU katılım sağla-
mıştır.
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ESKİŞEHİR ŞUBE

Cumhuriyetimizin 98. yılını kutlama kapsa-
mında vilayet önüne şube yönetim kurulu ola-
rak çelenk sunuldu.

Şubemizin de destek olduğu Denizli Traverten 
Jeoparkı fotoğraf sergisine yönetim kurulu ola-
rak katılım sağladık.

ESKİŞEHİR 7. YEREL KADIN KURULTAYI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Haklarımızdan, Eşitlikten, Adaletten Vazgeç-
miyoruz!... 

TMMOB Eskişehir İl Koordinasyon Kurulu Ka-
dın Çalışma Grubu tarafından 16 Ekim Cumar-
tesi günü 7. Kadın Kurultayı yapıldı.
İnşaat Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesinde 
gerçekleştirilen kurultaya konuşmacı olarak 
Ziraat Mühendisi Dr. Aydan Barut, Av. Pınar 
Çelik Arpacı ve Doc. Dr. Zerrin Sungur Taşdemir 
katıldı. TMMOB`de Kadın Örgütlülüğü, 
Uluslararası Sözleşmeler ve İç Hukukta 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliliğinin Sağlanması 

Yönündeki Yasal Haklarımız, Pandemi Süreci 
Ev İçi Dengeleri Nasıl Değiştirdi, İstihdam 
ve Ücretlendirme Konusunda Cinsiyet 
Ayrımcılığı, Cinsiyetçi İş Tanımlamaları 
konularının aktarıldığı kurultay, görüş, öneri 
ve iyi dileklerle kapatıldı.
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GÜNEY MARMARA ŞUBE

KONYA ŞUBE

06.10.2021: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Oda-
sı Güney Marmara Şube başkanımız Engin ER 
Bursa İKK toplantılarına katıldı.   

29.10.2021: Bursa İKK yerel afet sempozyu-
munda yer alacak deprem, heyelan, sel-taşkın 
konuları ile ilgili çalışmalar için yapılan toplan-
tıya şubemizi temsilen şube başkanımız Engin 
ER katıldı.   

29.10.2021: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Oda-
sı Güney Marmara Şube başkanımız Engin ER 
Bursa Valiliği tarafından düzenlenen 29.Ekim 
resepsiyonuna katıldı.    

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANI MURAT 
KURUM`LA TOPLANTI

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat KURUM, 
beraberinde Konya Valisi Vahdettin ÖZKAN, 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbra-
him ALTAY, Bakan Yardımcısı Fatma VARANK 
TOKİ Başkanı Ömer BULUT, Yapı İşleri Genel 
Müdürü Banu ASLAN, Mekansal Planlama Ge-
nel Müdürü Yavuz Erdal KAYAPINAR, Mesle-
ki Hizmetler Genel Müdürü Mustafa ORAL, 
Karatay Belediye Başkanı Hasan KILCA, Me-
ram Belediye Başkanı Mustafa KAVUŞ, Selçuk-
lu Belediye Başkanı Ahmet PEKYATIRMACI, 
Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Hülya ŞEVİK, 
Büyükşehir Genel Sekreter Yard. Ahmet Furkan 
KUŞDEMİR, Ak Parti İl Başkanı Hasan ANGI 

ile Bakanlık ve Büyükşehir Belediyesi yetkili-
lerinin hazır bulunduğu toplantıda TMMOB’a 
bağlı meslek oda başkanları ve temsilcileriyle 
bir araya gelerek Meslek Odalarının Konya’da 
yapılması düşünülen proje ve çalışmalara iliş-
kin görüş ve önerilerini dinledi.
Toplantıya Şubemizi Temsilen Başkanımız 
Prof. Dr. Fetullah ARIK Katıldı. Başkanımız, 
Bakan Kurum’a odamızın başlattığı ve kamuo-
yunda Fay yasası olarak bilinen yasa önerisi ile 
ilgili olarak Ülke Genelinde sadece deprem de-
ğil aynı zamanda diğer doğa kaynaklı afetlerin 
etkilerini azaltmayı amaçlayan tabiat varlıkları 
ile diğer kültürel, tarihi zenginliklerle kentleri-
mizi ve kırsal alanlarımızın korunmasını içeren 
afet öncesi alınacak tedbirler, sigorta ve mülki-
yet konularını da kapsayan bütünlüklü bir Afet 
Yasasının biran önce uygulama geçirilmesinin 
önemine değinerek Afet Öncesi alınacak ön-
lemlerin afet esnasında ve sonrasında yapılacak 
çalışma ve yatırımlardan çok daha ekonomik 
olacağını aktardı. Arık ayrıca: Yapı Denetim 
Yasası ve uygulamaları kapsamında mesleki 
ürünlerin denetiminin ilgili disiplinlerden tek-
nik adamlar tarafından yapılmasının önemine 
değindi. Meslek odalarının rapor denetimleri-
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nin yeniden uygulanması talebini ileten Arık: 
Odaların denetimleriyle Belediyeler ve diğer 
kontrol teşkilatlarının yükünün hafifletilebile-
ceğini ve odaların karar mekanizmalarında yer 
almasının sağlıklı ve güvenilir yerleşimler için 
önemine dikkati çekti. Konya ve diğer illerde 
İmara esas çalışmaların biran önce tamamlan-
masının önemine vurgu yapan Arık, özellikle 
kırsal planlamada jeolojik-jeoteknik etütlerin 
ve yapılarda zemin etütlerinin yapımı ve dene-
timlerinin ciddiyetle takip edilmesinin gerek-
tiğini hatırlattı. İklim değişikliği ve kuraklığın 
yanısıra tarımsal sulama ile birlikte sanayi ve 
kentsel su kullanımı ile giderek tehlikeli de-
recede azalan su kaynaklarımızın korunması 
için tarımsal sulamada mevcut suya göre tarım 
planlamalarının yanısıra kentsel ve sanayi su 
kullanımında tasarruf ve arıtılmış suların yeni-
den kullanımının yaygınlaştırılmasının gerek-
tiğini belirtti. 

 Devam eden kuraklıkla birlikte aşırı ve kont-
rolsüz yeraltı suyu kullanımının en olumsuz 
göstergelerinden biri olan obruk oluşumları ile 
ilgili yapılan çalışmalara da değinen Arık; Ob-
rukların giderek yaygınlaştığını ve çözüm için 
acil önlemlere ihtiyaç duyulduğunu bu kap-
samda imar planlarına esas jeolojik-jeoteknik 
etütler ve zemin etütlerinde obruk riskinin de 
araştırılarak elde edilen verilere göre planla-
ma kararlarının verilmesinin gerektiğini ifade 
etti. Son olarak Konya ili içinde Meke Gölü’nün 

kurtarılması dahil, obruklar, volkanik yapılar, 
tatlı ve jeotermal su kaynakları ile su yapıları 
gibi bir çok jeolojik miras ögesinin yanısıra kül-
türel ve tarihi miras ögelerini barındıran Kara-
tay-Çumra-Karapınar-Ereğli-Halkapınar Jeo-
parkı ile ilgili çalışmalar hakkında bilgi veren 
Arık, Karatay Belediye’nin öncülüğünde jeolo-
ji, arkeoloji ve turizm alanında bir çok uzmanın 
destek verdiği bu jeoparkın bir an önce hayata 
geçirilmesi için Bakanlık, Büyükşehir Beledi-
yesi ve ilgili ilçe belediyelerinin desteklerinin 
önemine dikkati çekti.

KARATAY-ÇUMRA-KARAPINAR-EREĞ-
Lİ-HALKAPINAR JEOPARK TOPLANTISI 

Şube başkanımız Fetullah ARIK 13.10.2021 ta-
rihinde yapılan Karatay-Çumra-Karapınar-E-
reğli Jeoparkı ile ilgili toplantıda jeoparkın 
genel sınırlarını, içerdiği jeolojik, kültürel ve 
tarihi unsurları aktardı. Karatay Belediye’sinin 
destekleri ile Konya Büyükşehir Belediyesi ve 
diğer ilçe belediyelerinin katılımı konusunda 
mutabık kalındı. Jeopark için UNESCO temsil-
cileriyle toplantı yapılması kararlaştırıldı.

DSİ 4. BÖLGE MÜDÜRÜ MEHMET EKİNCİ 
ZİYARET EDİLDİ

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz Fetullah 
Arık, Şükrü ARSLAN, A. Fatih ÖZERDEM, 
Buğra SUCU ve Şerafettin GÜÇLÜ . DSİ Bölge 
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SAMSUN ŞUBE

Müdürlüğü Mehmet EKİNCİ’ye 27 Ekim 2021 
tarihinde hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 
Görüşmede Konya, Aksaray, Karaman ve Niğ-
de illerini kapsayan Bölge Müdürlüğü sınırla-
rının YAS Belge iznine kapalı olması nedeniyle 
vatandaşın susuz tarım, kaçak kuyu vb yaşadı-
ğı sıkıntılar ile yeraltı suyunun denetimsiz kul-
lanımı sonucunda toplum olarak yaşadığımız, 
yaşayacağımız sıkıntılar dile getirilmiştir.

DSİ 4. BÖLGE JEOTEKNİK HİZMETLER 
VE YAS ŞUBE MÜDÜRÜ YUSUF SEYREK 

ZİYARET EDİLDİ
Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz Fetullah 
Arık, Şükrü ARSLAN, A. Fatih ÖZERDEM, 
Buğra SUCU ve Şerafettin GÜÇLÜ . DSİ Bölge 
Jeoteknik Hizmetler ve YAS Şube Müdürü Yu-
suf SEYREK ‘e 27 Ekim 2021 tarihinde hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundular. YAS Belgeleri 
uygulamalarında yaşanan sıkıntılar dile getiril-
di.

KONYA KAPALI HAVZASI VE OBRUK 
OLUŞUMLARI BELGESELİ

Serdar ÖZSOY un sayıları son yıllarda hızla ar-
tan obruklar, susuzluğun en tehlikeli işaretle-
rinden birisi.  Jeoloji Mühendisleri Odası Kon-
ya Başkanı ve Obruk Merkezi Müdürü Prof. 
Dr. Fetullah Arık ile obruklar üzerine söyleşisi 
11 Ekim 2021 tarihinde YouTube’de yayınlandı 

18-22 Ekim Mühendis Mimar ve Şehir Plancıları 
Haftası etkinlikleri kapsamında İKK tarafından 
“Küresel İklim Değişikliği Yaşanan Afetler ve 
Çevre Sorunları” Paneli düzenlendi.
Panel iki oturum şeklinde düzenlenmiş olup;”-
Küresel İklim Değişikliği” konulu I.oturumu 
Şube Başkanımız Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ ta-
rafında yönetilmiştir.
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TRABZON ŞUBE

TRABZON`DA OTOGAR SORUNU

10 Ekim 2021 tarihinde Aydınlık Gazetesinde şehrimizde yapılacak olan otogarla ilgili görüşlerimiz 
yayınlandı. 

Kuzey Ekspres gazetesinde yayınlanan köşe yazılarımız şöyle: 


